
寒気日増しに深まる今日この頃、ご家族の皆様いかがお過ごしでしょうか。
1１月の施設の様子や１２月の予定についてご案内いたします。

11月は、歌のボランティアさんによる歌を楽しまれたり、町内会行事の「カーリンコン大会」
に参加しました。カーリンコン大会には、ら・そしあから利用者様を代表して4名の方と職員
３名が参加、真剣に取り組まれ、汗をかき楽しまれました。ら・そしあチームの結果は…なん
と24チーム中、４位！と大健闘でした。地域の方々との交流も深めることができ、充実した
一日となりました。

12月の行事は、クリスマス会やイルミネーション見にドライブを予定しています。
11月同様、利用者様の沢山の笑顔が見られたらと思っております。

また、寒さが厳しくなるこの時期、インフルエンザや風邪の予防に努めています。うがいや
手洗い、加湿や換気、温度管理などを行い感染症対策にも励んでおります。12月も、利用
者様の快適な環境づくりに努めて参ります。

2024年も皆様からの日頃のご支援に深く感謝申しあげます。
来年もどうぞよろしくお願い致します。
お体にお気をつけて、良い年末をお過ごしください。。

紅葉見学

カーリンコン大会

日常のひとコマ


